
             
 
 

  

            POŠTOVNÍ SPOŘITELNA CUP - 2009 

 
       REGIO�ÁL�Í OSLAVA BEACH VOLEJBALU DVOJIC 
 
POŘADATELÉ  : ABV ČVS, KVS LIBEREC, JAN KVAPIL 
GE�ERÁL�Í SPO�ZOR : Poštovní spořitelna 
MEDIÁL�Í SPO�ZOR: EVROPA 2 
SPO�ZOR: Gambrinus – 140 let  
TERMÍ�Y, MÍSTA: 
TUR�AJ I.  

6.6.2009 – Liberec – kurty na přehradě 8.30 hod. prezentace – muži, junioři 
      13.30hod. prezentace – ženy, juniorky 
7.6.2009  - Liberec – kurty na přehradě 9.00 hod. prezentace - mixy   
 
TUR�AJ II. 

20.6.2009 – Liberec – kurty na přehradě 8.30 hod. prezentace – muži, junioři 
      13.30hod. prezentace – ženy, juniorky 
21.6.2009 – Liberec – kurty na přehradě 9.00 hod. prezentace - mixy   
 
TUR�AJ III. 

4.7.2009 – Liberec – kurty na přehradě 8.30 hod. prezentace – muži, junioři 
      13.30hod. prezentace – ženy, juniorky 
5.7.2009 – Liberec – kurty na přehradě 9.00 hod. prezentace - mixy   
 
ÚČAST: hráči a hráčky, kteří mají trvalé bydliště v Libereckém kraji nebo hrají ve volejbalovém 
klubu na území kraje  
VĚKOVÉ KATEGORIE:  muži, ženy - nemohou startovat zahraniční hráči a prvních 8 hráčů 

aktuálního žebříčku ABV  
juniorky – narození 1.1.1990 a mladší, junioři - narození 1.1.1989 a mladší 

PŘIHLÁŠKY: e-mail (jankvapil@email.cz ) - uveďte jména, adresy, tel.čísla, datum 
narození a datumy turnajů, kterých se zúčastníte.  
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 5 dní před začátkem turnaje – neděle do 24 hod. – při nenaplnění 
24 přihlášených dvojic akceptuji každou přihlášku až do dne turnaje do 8.30 hod.(obvyklá praxe) 
SYSTÉM SOUTĚŽE: bude vytvořen na základě přihlášek,  
při počtu: 24 dvojic – 8 skupin po 3., vítězové skupin postupují do single K.O. pro 8 dvojic 

16 dvojic  - 4 x 4 skupina, první dva z každé skupiny postoupí do single K.O. pro 8 dvojic 
�ASAZE�Í HRÁČŮ: 1. turnaj - datum přihlášení do soutěže,  na další turnaje se bude 
nasazovat dle krajského žebříčku, dvojice bez bodů budou losovány     
BODOVÁ�Í: viz Hrací řád – na www.cvf.cz – hrací řád regionálních soutěží 2007    
PRIZE MO�EY: 10 000,- Kč na každý jednotlivý turnaj, odpadá nutnost mít účet na poště 
STARTOV�É: za dvojici – dospělí - 200,- Kč; junioři  - 100,- Kč  
LICE�CE: neplatí se 
VEDOUCÍ SOUTĚŽE: JAN KVAPIL, TEL.  SPOJENÍ  - 725 834 096, jankvapil@email.cz 
I�FORMACE: www.cvf.cz – v části beach – regionální liga  


